

راه های رسیدن به شیر حمام ایده آل!

برای طراحان داخلی و بسیاری از کاربران سرویس حمام فضایی بالقوه برای انعکاس هنر طراحی و سبک است. برخی ترجیح می دهند یک آیتم مهم و برخی ترجیح می دهند تمام جزئیات حمام خود را برجسته کنند تا حس لوکس بودن تقویت شود. شیر حمام یکی از جزئیات مهم در حمام است که در این مقاله بر روی ملاحظات مربوط به خرید آن تاکید کرده ایم.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، برای طراحان داخلی و بسیاری از کاربران سرویس حمام فضایی بالقوه برای انعکاس هنر طراحی و سبک است. برخی ترجیح می دهند یک آیتم مهم و برخی ترجیح می دهند تمام جزئیات حمام خود را برجسته کنند تا حس لوکس بودن تقویت شود. شیر حمام یکی از جزئیات مهم در حمام است که در این مقاله بر روی ملاحظات مربوط به خرید آن تاکید کرده ایم.

توجه به مصرف بهینه آب شیر حمام و سردوش

در دنیا حداکثر نرخ جریان (دبی) مجاز برای سردوش ها چطور مشخص می شود؟ استاندارد شیرهای دوش در ایالات متحده ۲.۵ گالن در دقیقه (gpm) است که توسط دولت فدرال تنظیم و پایش می شود. البته در برخی مکانها، استانداردهای محلی یا ایالتی سخت گیرانه تر هستند (۱.۵ یا ۱.۸ gpm) که در هر صورت رعایت آن ها جهت ورود به بازار واجب است. این استاندارد به صورت کلی تعیین می شود و باید بدون توجه به اندازه سر دوش یا تعداد سوراخ های اسپری رعایت شود. از آنجا که اندازه سردوش و تعداد سوراخ ها نشان نمی دهد که چه مقدار آب از سردوش یا دوش دستی خارج می شود، برای آگاهی از این موضوع باید به اطلاعات محصول توجه کنید.

آزمایش سر دوش قبل از خرید سخت است، بنابراین چگونه می توانید مطمئن شوید که یک سردوش کم مصرف تجربه دوش فوق العاده ای را ارائه می دهد؟ یکی از گزینه ها در آمریکا این است که کاربران به دنبال محصولاتی با برچسب WaterSense باشند که عملکرد بهینه ای دارند. سازمان حفاظت از محیط زیست ایالات متحده برای ارائه منبعی موثق به مردم جهت صرفه جویی در مصرف آب برنامه WaterSense را اجرا می کند.

در ایران نیز بسیاری از شرکت ها اطلاعات کامل مربوط به دبی آب سردوش و شیر حمام برند خود را در بخش اطلاعات محصول درج می کنند. با مراجعه به این اطلاعات می توانید از مصرف بهینه آب اطمینان حاصل کنید.

قیمت شیرآلات حمام

در زمان خرید شیر حمام مواردی مانند جنس شیرآلات، وزن، طراحی و گارانتی را در نظر بگیرید تا از جنبه های کاربردی محصول خیالتان راحت شود. همیشه وزن و قیمت بالاتر شیر دوش حمام به معنای استاندارد بودن شیرآلات نیست. شیر مخلوط حمام با وزن پایین هم می تواند کاملاً استاندارد باشد به شرط آنکه الزامات استاندارد بود در مواد اولیه و ساخت آن رعایت شود. برای خرید شیرآلات باکیفیت و استاندارد نه به دنبال خرید شیرآلات فوق گران باشید و نه به دنبال خرید شیرآلات خیلی ارزان.

مطالعه نقد و بررسی ها در مورد کیفیت برند مورد نظر

احتمالاً به این فکر کرده اید که چگونه از کیفیت شیرآلات مورد نظر خود در بلند مدت اطمینان حاصل کنید. امروزه که اینترنت در دسترس بسیاری از مصرف کنندگان قرار دارد تجربه استفاده از محصولات و برندها به سرعت امکان وایرال شدن دارند. بسیاری از کاربران راضی و ناراضی در مورد رضایت یا عدم رضایت از کیفیت محصول خریداری شده در شبکه های اجتماعی و یا بخش دیدگاه فروشگاه های اینترنتی می نویسند. یکی از راه های اطمینان از کیفیت یک محصول، بررسی نظرات کاربران پیش از نهایی کردن خرید است.

جنس استاندارد شیر حمام

مهم ترین موردی که برای خرید شیر حمام باید در نظر بگیرید جنس شیرآلات است. شیرآلات برنجی استاندارد از کیفیت لازم برخوردار هستند و می بایست به میزان سرب به کار رفته در شیرآلات توجه کرد. اگر سرب موجود در ماده اولیه شیرآلات از ۲.۵ درصد بیشتر باشد نشان دهنده غیر استاندارد بودن آن محصول است. بهترین شمش برنج ۶۰ درصد مس، زیر ۲.۵ درصد سرب و ۳۸ درصد روی دارد. البته که قیمت شیر حمام و مبلغی که برای خرید آن در اختیار دارید نیز باید همخوانی داشته باشند. اما خبر خوب اینکه شیر حمام استاندارد با وزن پایین نیز در بازار موجود است.

ملاحظات پایانی خرید شیر دوش

در زمان خرید شیر حمام چند نکته دیگر نیز وجود دارد که در راهنمای خرید شیر حمام به تفصیل به آن ها پرداخته شده است. اما جهت تکمیل سرفصل

ها در ادامه به صورت تیتروار به این نکات اشاره می شود:

ضمانتنامه: قبل از خرید حتماً گارانتی شیر دوش حمام را بررسی کنید و در مورد مواردی که تحت پوشش گارانتی قرار دارند مطمئن شوید. این موارد به صورت کتبی در برگه گارانتی داخل جعبه و یا روی جعبه نوشته شده است.

نوع نصب شیر حمام: شیرآلات حمام را می توانید به دو صورت توکار و روکار نصب کنید که هر کدام مزیت ها و مسائل مربوط به خود را دارند. شیر حمام توکار زیباتر و مینیمال تر است اما نصب آن سخت تر و پرهزینه تر. شیرآلات روکار با اینکه ممکن است به اندازه مدل های توکار جذاب نباشد اما به راحتی نصب می شود و در حال حاضر مدل های متنوع تری دارد.

امکانات شیر حمام: شیر حمام می تواند از نوع هوشمند و دیجیتال باشد که بتوانید با گوشی خود آن را کنترل کنید و یا پروفایل اختصاصی خود را در حافظه آن بسازید. و یا امکانی مانند ترموستات داشته باشد تا دمای آب خروجی ثابتی را با وجود نوسانات فشار آب سرد و گرم حفظ کند و نگذارد دمای آب از دمای گرم یا سرد معینی عبور کند.

شیرهای حمام از تجهیزات کوچک اما بسیار کاربردی هستند. در طول سالها، تولیدکنندگان شیرآلات را توسعه داده اند، به آنها پرداخت های فوق العاده ای بخشیده اند و آنها را به جذابیت مدل های امروزی ارتقا داده اند. علاوه بر قیمت شیر اهرمی موارد زیادی در خرید شیر حمام مهم هستند از جمله کم مصرف بودن شیرآلات و سردوش، مطالعه نقد و بررسی ها در مورد محصول مورد نظر، جنس شیر حمام و سایر ملاحظات که در این مقاله بررسی شد.